w
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ А

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №291

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ No 291 Санкт-Петербурга)
ПРИКАЗ

11. О!. 2о2о No 3..2 ;z -од

О проведении

праздничных мероприятий «День знаний»

в 2020-2021 учебном году

В целях четкой организации и проведения праздничных мероприятий, посвященных

празднику «День знаний» для обучающихся ГБОУ СОШ № 291 в 2020-2021 учебном году,

обеспечения безопасности обучающихся и педагогов в условиях сохранения рисков

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), на основании письма

Комитета по образованию от 14.08.2020 03-28-6734/20-0-О "О подготовке к началу нового

2020/2021 учебного года", Постановления Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических

правил СП 3.1/2.43598-20».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по воспитательной работе Ивановой И.И., Григорьевой Н.В.

обеспечить:

1.1. организацию и проведение О 1 сентября 2020 года праздничных мероприятий «День

Знаний» и «Урок Победы», посвященный 75-летию Победы в Великой Отечественной войне,

для учащихся 1-11 классов (в учебных кабинетах, закрепленных за классами) в формате

радиолинеек с трансляцией презентаций и видео поздравлений согласно графику

(Приложение);
1.2. подготовку и проведение педагогами-организаторами праздничного

театрализованного поздравления учеников 1-5 классов.
2. Заместителю директора по АХЧ Барладяну В.В. до О 1 сентября 2020 года

обеспечить:

2.1.
2.2.
3.

украшение зданий школы праздничными тематическими баннерами;

соблюдение правил безопасности при проведении массовых мероприятий .

Заместителю директора по информатизации Баскакову С . А. 01 сентября 2020

года обеспечить:

3.1 . трансляцию на телевизионных панелях праздничных видеороликов.
3.2. работу звукового оборудования в фойе школы с целью музыкального

сопровождения мероприятия ;

3.3. размещение информации о проведении праздничных мероприятий «День Знаний»

на официальном сайте школы .

4. Представителям администрации школы Лопатченковой Т.Н ., Маклак Т.Ю. ,

Яковлевой И.С. , Ивановой И.И., Исаеву Г.Е., Барладян Ю.В ., Григорьевой Н.В. , Калининой

И.Р. , Никитиной Н.С. подготовить праздничное поздравление учащимся 1-11 классов от лица

администрации школы и официальных лиц.

5. Классным руководителям

праздничных мероприятий «День

обучающихся .

1-1 1 классов довести информацию о проведении

Знаний» до родителей (законных представителей)

Дире:то:онтроль исполнения прикю~а собой .
Марфин О.В.

С приказом ознакомлены:

И.И . Иванова

Н.В. Григорьева

С.А. Баскаков

В .В. Барлаш~н

О.Л. Сергей

Я .А. Салманова

Приложение

к приказу № 32. 1-tJoт ll. 0/,,Ро~

График

проведения 01 сентября 2020 года праздничных мероприятий ((День Знаний»

для учащихся 5 -11 классов

Время проведения 9:00-11:00 12:00-14:00

кабинет

lэтаж 1 О 1 lОв

102 8м

104 8л 6з

105 9r
107 116
109 106 5а

111 7д 6м

113 9а 5м

115 9е

119 8r 6в

2 этаж 201 86 5з

202 9д 6е

204 7з

205 96
206 7r
207 9з

209 9ж

211 8ж 56

213 8а 6ж

215 7в ба

217 IOa 5r

3 этаж 301 9в

305 7ж 5о

307 7о 5ж

309 7а 6r

31 1 76

313 8е 66

315 8в

317 11 в 5д

4 этаж 402 7м 5в

411 8д 5е

412 9л

413 8з 6д

415 11 а

417 7е бо

График

проведения 01 сентября 2020 года праздничных мероприятий ((День Знаний»
для учащихся 1 - 4 классов

Время проведения классы

09:00 1 классы

10:00 2 классы

11 :00 3 классы

12:00 4 классы

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}